
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  81/0101/2020 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 8 października 2020 r. 
 

w sprawie Uczelnianego Koordynatora ds. Kształcenia Zdalnego  

i wydziałowych koordynatorów ds. kształcenia zdalnego w Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.) oraz § 29 ust. 3 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia  

24 września 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję w Akademii im. Jakuba z Paradyża, w roku akademickim 2020/2021 uczelnianego 

koordynatora ds. kształcenia zdalnego do zadań którego należy: 

1) współpraca z prorektorem ds. kształcenia sprawującym nadzór nad działalnością 

wydziałów m.in. w zakresie organizacji procesu dydaktycznego na kierunkach studiów 

oraz wdrażania nowych rozwiązań w procesie dydaktycznym,  prowadzonym  

na wydziałach; 

2) współpraca z dziekanami i prodziekanami w zakresie organizacji procesu 

dydaktycznego z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość przy 

wykorzystaniu infrastruktury i oprogramowania zapewniających synchroniczną  

i asynchroniczną interakcję między studentami i osobami prowadzącymi zajęcia, 

zwanymi dalej kształceniem zdalnym; 

3) nadzorowanie i koordynowanie pracy wydziałowych koordynatorów ds. kształcenia 

zdalnego, o których mowa w § 2, w tym udzielanie informacji i odpowiedzi w zakresie 

kształcenia zdalnego; 

4) organizowanie i prowadzenie szkoleń w zakresie kształcenia zdalnego. 

2. Funkcję koordynatora, o którym mowa w ust. 1, pełni dr inż. Łukasz Lemieszewski. 

§ 2. 

1.  Powołuję w Akademii im. Jakuba z Paradyża, w roku akademickim 2020/2021, wydziałowych 

koordynatorów ds. kształcenia zdalnego do zadań których należy: 

1) współpraca z dziekanem i prodziekanem w zakresie organizacji kształcenia zdalnego; 

2) udzielanie informacji i odpowiedzi studentom w zakresie kształcenia zdalnego; 

3) pomoc w komunikacji pomiędzy studentem a nauczycielem akademickim; 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  



4) zgłaszanie dziekanowi i prodziekanowi problemów związanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia zdalnego. 

2. Funkcję koordynatorów, o których mowa w ust. 1, pełnią: 

1) dr Tomasz Marcinkowski  – Wydział Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego; 

2) dr Ewelina Gutowska   – Wydział Ekonomiczny; 

3) dr Anna Michniuk   – Wydział Humanistyczny; 

4) dr Joanna Kupczyk   – Wydział Turystyki i Nauk o Zdrowiu; 

5) dr inż. Kazimierz Krzywicki  – Wydział Techniczny. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


